
Alexandra Z. (Alex76) ID 109795 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 19:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, prosím Vás o přečtení následujících podmínek prodeje. Pokud si u mne objednáte, znamená to, že s podmínkami
prodeje souhlasíte:

 Kontaktní údaje:
 Alexandra Začalová
 Nerudova 1158
 Bohumín
 okr. Karviná
 735 81
 email: alex.zacalova@seznam.cz

 ZBOŽÍ
 Zboží, které prodávám, je vždy pravdivě popsáno v inzerátu s reálným fotem, velikostí, označením výrobce, pokud je to
možné.

 REZERVACE
 Věci rezervuji maximálně týden. Lhůta na zaplacení zboží je týden.Zodpovím i vaše případné dotazy ke zboží.

 CENA
 Cena za zboží je vždy uvedena u inzerátu
 Cena je vždy uvedena bez poštovného a balného - to je uvedeno ve speciální kolonce.

 POŠTOVNÉ
 Dle tarifů české pošty

 PLATEBNÍ PODMÍNKY
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!
 Po objednání zboží Vás budu max. do 3 dnů kontaktovat s podklady pro platbu, ve kterých dostanete informace o částce k
zaplacení, čísle účtu a variabilním symbolu platby

 DODÁNÍ ZBOŽÍ
 Zboží které zasílám doporučeně nejpozději do 3 pracovní dnů od připsání platby na účet.
 Zasílám prostřednictvím České pošty, možný je i osobní odběr.
 Na Vaše výslovné přání - písemné ! mohu zaslat i jako obyčejnou zásilku, potom však není možnost reklamace v případě
nedoručení zásilky Českou poštou.
 Na Slovensko a do ciziny nezasílám

 REKLAMACE
 Nabízené zboží je použité a je vždy pravdivě popsán stav věci. Věci pokud je to možné, přeměřím.

 Děkuji

 Alexandra Začalová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

